56039200  115.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  415.80  47817.00  1195.43 2.50  1195.43 2.50  50207.86

KGS  0.00
 3

56031300  125.00NON WOVEN FABRIC (70-150 GSM)  99.50  12437.50  310.94 2.50  310.94 2.50  13059.38

0.00
 4

56039200  125.00NON WOVEN FABRIC (25-70G/M2)  89.82  11227.50  280.69 2.50  280.69 2.50  11788.88

103407.00

For MONA SCREENS

98482.00

RS. ONE LAKHS THREE THOUSAND FOUR HUNDRED SEVEN 

ONLY

Authorised Signatory

Invoice Total

2462.06

2462.06

830.12

1.00

Discount

SGST.

Pkg. & Fwd. /Freight

0.00

CGST

Taxable Amount: 

STATE BANK OF INDIA,MAHAL,NAGPUR A/C. No.: 30806473627

IFSC Code: SBIN0002161

BYAUTOTransport: